Serafina Corrêa/RS,26 de abrii de 2021.Memorando Interno n° 48/2021

De: Secretaria Municipal de Assistência Social

Para: Gabinete do Prefeito

Assunto: Contratação Emergencial de Psicólogo (a)

Ao cumprimentar cordialmente, venho por meio deste, solicitar, a abertura

do crédito adicional especial, no valor de R$ 80.323,16 (oitenta mil, trezentos e

vinte e três reais e dezesseis centavos), para a contratação emergencial de

psicólogo (a). Em anexo, encaminhamos o Plano de Reprogramação de saldos

que foi apresentado ao Conselho Municipal de Assistência Social, referente ao

repasse da Portaria 378/2020, o qual será utilizado para pagamento da